柳林县行政办公大楼和宣传文化大楼基础设施修缮建设工程

施工项目招标撤销公告

（招标编号：FS141125202310250209）

一、内容

我单位于 2023年 10月 31日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》上发布了柳林县行政办公大楼和宣传文化大楼基础设

施修缮建设工程施工招标公告，现将该公告撤销，撤销原因如下：

因柳林县行政办公大楼和宣传文化大楼基础设施修缮建设工程为修缮工程，符合

《山西省财政厅关于进一步明确政府采购工程项目采购有关事项的通知》（晋财购

〔2020〕22号）中第二条政府采购工程的适用法律及采购程序：“采用非招标方式(包

括:竞争性谈判争性磋商和单一来源)进行采购或者与建筑物和构筑物的新建、改建、扩

建无关的单独的装修、拆除、修缮属于依法进行招标投标的，适用《政府采购法》及

其实施条例”，所以招标终止。

二、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县住房和城乡建设管理局。

三、联系方式

招 标 人：柳林县机关事务服务中心

单位地址： 柳林县行政办公大楼 4层

联 系 人：张先生

联系电话：13835830039

招标代理机构：山西亚东昌盛工程项目管理有限公司

地    址：柳林县中渊大厦

联 系 人：车先生

联系电话：15582487978

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：              （签名）

                 招标人或其招标代理机构：             （盖章）